
-

-------
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Cenová nabídka č. 51801293 - software ArcGI5

Dobrý den,

souhlasím s cenovou nabídkou č. S1801293

Děkuji a přeji pěkný zbytek dne

NADACEJlHOČESKECYKlOSTElKY

From:
Sent: Monday, February 26, 2018 3:50 PM
To:
Cc:
Subject: Cenová nabídka č. 51801293 - software ArcGI5

Vážený pane

omlouvám se, ale vzhledem ke změně produktového označení, zasílám aktualizovanou cenovou nabídku č.
S1801293.

Nové serverové řešení odpovídá funkčně i cenově původnímu, navíc je možnost jej nasadit do prostředí s výrazně
vyšším výpočetním výkonem (až 16 jader).

V případě Vašeho zájmu nám, prosím, zašlete e-mailem akceptaci nabídky s odkazem na její číslo, kterou pak
společně s přiloženou cenovou nabídkou zveřejníme v registru smluv.

Součástí nabídky jsou Obchodní podmínky dodání licence, Technické podmínky maintenance a Licenční smlouva.

Pokud budete potřebovat doplňující informace, kontaktujte mě prosím.

S přáním příjemného dne

Obchodní oddělení

ARCDATA PRAHA, s.r.o.] Hybernská 24,11000 Praha 1 ne 148897491 DIČ: CZ14889749I Oficiální distributor
Esri



-

ARCDATA PRAHA, s.r.o,
Hybernská 24 I 11000 Praha 1 I Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668 lič: 14889749 I DIČ: CZ14889749 _esri Official

Distributor

NABíDKA A CENOVÁ KALKULACE

Název společnosti ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Adresa společnosti Hybernská 24
Praha 1, 110 00

Číslo nabídky

Datum vytvoření

Datum platnosti

S1801293

26.2.2018

14.3.2018

Připravil

Telefon

E-mail

'Údaje ozál<azlník()vi/KoTlco'vém uživateli

Zákazník Nadace Jihočeské cyklostezky Koncový uživatel Nadace Jihočeské cyklostezky

Adresa zákazníka B. Němcové 49/3
České Budějovice, 370 76

Adresa koncového B. Němcové 49/3
uživatele České Budějovice. 370 76

Jméno kontaktu

Telefon

E-mail

ArcGIS Desktop Advanced with Extensions Single Use Nonprofit Organization
157053 Program Fee and Term License. Nonprofit Program Licenses are not intended

for commercial use.

1,00 60 000,00 60000,00 21 % 72600,00

2,00 3000,00 6000,00 21% 7260,00

ArcGIS Enterprise Advanced (Windows) with Extensions Up to Sixteen Cores
157052 Nonprofit Organization Program Fee and Term License. Nonprofit Program

licenses are not inlended for commercial use.

,Rekapitulacé

Celková cena bez DPH

Celková cena s DPH

CZK 66 000,00

CZK 79 860,00

Poznámky

Do kategorie Nonprofit jsou zařazeny neziskové organizace, které jsou registrovány na www.esri.com!nonprofitl a Esri jim
udělí grant.
Součástí nabídky jsou Obchodní podmínky specifikující podmínky dodání licence a Technické podmínky definující rozsah
služeb Systémové podpory. Pro případ rozporu mezi zněním této závazné nabídky a kteréhokoli z uvedených dokumentů.
platí za rozhodné znění této závazné nabídky.
Instalací software Esri se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami, které jsou ke staženi na
http://www.esri.com!legalllicensing-translations.
V případě akceptace závazné nabídky společnosti ARCDATA požadujeme doručení písemné akceptace společnosti
ARCDATA nejdéle ve lhůtě do shora uvedeného data platnosti nabídky.
Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo akceptaci jí doručenou po marném uplynutí data platnosti nabídky a/nebo
akceptaci obsahujicí jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny bez dalšího považovat za odmítnutí této závazné
nabídky a k takové akceptaci jako k irelevantní a tedy nezpůsobilé založit smlouvu o dodání licence k užití Softwarových
produktů nepřihlížet, a to bez toho, že by bylo třeba takovou akceptaci výslovně odmítnout.
Uzavřením smlouvy (akceptací nabidky) se současně vylučuje aplikace ustanovení § 1751 odst. 2, § 1799 a § 1800
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.


